ЕфЁ

F,ж
ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от , jФ /оо

о вIlесениц измен_ений в
постановление Админи9тр_ации
города, Смоленска от 16,01.20lЗ
Ns 15-адм (Об образовании
избираlельных участков, участков
референлума на территории города
Смоленска>

Руководствуясь Уставом города Смоленск4,

постановляю:

l. Внести в постаI]овление, Админлtстрации города_ Смоленска от
16.01.2013 Jф 15-адм (Об образовании избирателъных участков, )ластков
рефqрендума на террцтории города Смоленскаi> (в редакции постановлений
АдминиQтрации города Смоленска от 19.08.2013
Jф 1420-адм, от 2З.04.20Ii Nn 669-адм, от 20.08.20l5 М 1773-адм,
постановлений Главы города Смоленска от 23.05.20|б Ns 53, от 27.09.2017
J\b |14, от 27.1,2.2Ur7 J\Ъ 156, от 05.06.2018 J\b 68, от 12.03.2020 Ns 28,
от 22.06.2020 J\Ъ 79, от 23.07.2020 Ns 9б, от 21 .05.2021 м 63, от 13.07.202l
J\b 107, от l7.02.202З Jф 31, от 2б.01 .2024 Jф 4) и приложение к нему следдющие
изменQния:

1.1. Пуrrктьт 2-4 пост?новJIения изложить в сл9дуIощей редакции:
<<2. Муницилапьному казённому учрехiдениц <<ГоРОДОКОе

информационное агентство)) опубликоватr, настоящее постановлqние в

средствах массовой информацил1.
З. Управлеttиtо информацион-ных технологиЙ Администрации ГОРОДа

смоленска разместить Itастоящее постановление на официагlьном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполI{9нием насюящего постановлениrI возложиТь на

заместителя Главы города Смолеrtска по территори€шьному устройству и

взаимодействию с адlмlинистраlтивными органами.).

1r/?

)

I.2. В графе З пункт |25 таблицы р€вдела <Промышленный райою>
приложения к постановлению изложитъ в следующей редакции:

<<В границах части территории города Смоленска, вклIочающей:

улицы: Аптечную, 9 Января, Крупской - четная сторона, за искJIючением
домов 28, 28а, 28б, 28в, З0, ЗOа, З2, З4, З4а, З8а, 40, 40а, 42,44а, нечетнаrI
сторона - лома 6|а, 6|б, 6|в, 6312, 65,7|,7З,7За, Людиновскую, Молодежную,
Мурыгинскую, Орловскуtо, Починковскуо, РемесленнуIо, Ре.lную;

переулок : Молодеrкнт,tй>.
2. Муниципальному казёrtному учреждениIо <Городское информационное

агентство)) опубликовать настоящее постановлепие в средствах массовой
информации.

3. Управлению иrrформационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Itонтроль за исполнением настояI[Iего постановления возложить на
заместителя Главtr города Смоленска по территориальному устройству и
взаимодействиtо с административными оргаI-Iами/,

А.А. Новиков